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 8,040,367.81  0.00  0.00 84,967,443.00  81,059,371.00  42,859,777.70

Institución: Direccion de Ciencia y Tecnología Agropecuaria
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12
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16
17

ACTIVIDADES CENTRALES
GENERACIÓN DE TECNOLOGÍA
TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA
SISTEMA NACIONAL DE 
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
DE TECNOLOGÍA AGROPECUARIA  
(SNITTA)
PRODUCCION DE SEMILLA VEGETAL
PRODUCCION Y MEJORAMIENTO 
ANIMAL

 39,160,202.00
 7,430,918.00

 24,379,145.00
 500,000.00

 8,616,774.00
 3,080,404.00
 1,800,000.00

 35,252,130.00
 7,430,918.00

 24,379,145.00
 500,000.00

 8,616,774.00
 3,080,404.00
 1,800,000.00

 18,962,649.30
 3,631,795.21

 12,611,876.95
 210,000.00

 5,032,267.41
 1,680,172.78

 731,016.05

11
11
11
11

11
11
12

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Recursos Propios

 3,441,439.62
 628,554.19

 2,796,321.68
 40,000.00

 721,307.38
 339,916.48

 72,828.46

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


